КИРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ  РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
        ПОСЕЛКОВАЯ   ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  02.06.2020  № 34/159
пгт Нижнеивкино
О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы
от 21.11.2013 № 10/43 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области»
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14(ст.15) Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской Федерации», статей 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от 30.09. 2009 № 23/116, статьи 23 Устава муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области Нижнеивкинская Поселковая Дума, РЕШИЛА:

1. Пункт 2 Решения от 21.11.2013 № 10/43 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области» считать утратившим силу.
2. Решение от 28.04.2014 г. № 16/64 «О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 21.11.2013 № 10/43 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области» считать утратившим силу.

3. Решение от 20.12.2018 г. № 17/74 «О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 21.11.2013 № 10/43 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области» считать утратившим силу.

4. Решение от 14.01.2019 № 18/82 «О внесении изменений в решение Нижнеивкинской поселковой Думы от 21.11.2013 № 10/43 «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования  Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Нижнеивкинской

поселковой Думы                     А.В. Коряковцев

Глава Нижнеивкинского

городского поселения               О.Б. Шиндорикова